
                                             

UCHWAŁA  NR 56/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 22 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego 

 za pierwsze  półrocze 2012 r. 

 

         Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 

620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 

185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) i w związku z 

uchwałą  Nr XIII/83/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 

zakresu i formy informacji Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za 

pierwsze półrocze Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

    § 1. 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu  Białogardzkiego 

za  pierwsze półrocze 2012 r. obejmującą: 

    

    1) dochody i wydatki Powiatu; 

    2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i 

innych zadań zleconych Powiatowi ustawami; 

    3) przychody i rozchody budżetu Powiatu; 

    4) realizacje dotacji udzielonych z budżetu Powiatu;  

    5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i na 

podstawie porozumień z organami tej administracji; 

 

    -  w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

    2. Wykonanie budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2012 r. zamyka się 

kwotami: 

         

    1) dochody ogółem –  28.405.641,47 zł, 

    2) wydatki ogółem –   24.816.235,84 zł, 

 

     § 2. Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze 

półrocze 2012 r. przedstawia się Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Szczecinie. 

 

    § 3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze 

półrocze 2012 r. podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie i 

udostępnianie w zakresie określonym w obowiązujących przepisach. 

     

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


